
vieta ārpus pilsētas, kur
nesteidzīgi būt kopā ar tuvajiem,
piedzīvojot šī brīža spilgtākās
garšas mūsu reģionā



LĪGATNE
GAUJAS NACIONĀLAIS PARKS



DABAS 
VĒROTĀJU 
DĀRZS



veidojot ēdienkarti, īpašu uzmanību pievēršam slow
food filozofijai un produktu sezonalitātei, 
tos pēc iespējas gatavojot no “deguna līdz astei”





ROKRAKSTS



Komplimentāras uzkodas / viss no
topinambūta / rabarberi un foreles ikri



Uzkoda / Burtnieku ezera zandarts
/ briedis un gailenes



Deserts / rabarberi /
āboli un sāļā karamele



SMILŠAKMENS
PAGRABI
mūsu atrašanās vieta ļauj izmantot senos
Līgatnes smilšakmens pagrabus zemnieku
produktu uzglabāšanai, tāpēc visu gadu
varam ēdienkartē izmantot Gaujas
nacionālā parka veltes



NO PAŠU 
DĀRZA



ZEMNIEKI
& SAVVAĻA



Vienkoču parka trauki, atjaunošana
Evija ceramics brāķēti trauki
Artis Nīmanis stikla atgriezumi
Birch birds bērza tāsis

AMATNIEKI 
& TRAUKI



LESS WASTE
Produkti no deguna līdz astei
Komposts, jauna zeme dobēm
Atkritumu šķirošana
Maizes pārpalikumi



www.pavarumaja.lv


